ПРОТОКОЛ  №  2

заседания районного методического объединения учителей  биологии

от « 11» января 2024 год.

Присутствовали:

Мелькова С.М- МБОУСОШ п. Пионерский;  Шарова В.А- гимназия г. Советский; Ваганова Е.Р-

школа №2; Левашова  М.В. –школа №1, Хорева Н.Ф- школа №1, Василькова Н.П- МБОУСОШ п.

Таёжный, Нестерова Т.А—МБОУСОШ п. Агириш, Черпалюк Е.Д- МБОУСОШ п. Алябьво,

Боталова А.Ю- школа №4, Пацкова  Ю.В- МБОУСОШ п.Коммуниситический, методист отдела

информационно- методического обеспечения- Хвалибота Е.

Отсутствовали: МБОУСОШ Малиновский, МБОУСОШ Зеленоборский.

Тема межмуниципального семинара  заседания ««Проектно-исследовательская

деятельность как средство формирования ключевых компетенций учащихся по биологии и

экологии»

Повестка дня:

1.Приложение

Решение:
1.Учителям - предметникам использовать рекомендации в своей работе

2.Принимать  активное участие в межмуниципальном семинаре

3.За активное участие в распространении результативного опыта работы предоставить

сертификат МКУ Центр МТиМОМельковой С.М. с правом размещения представленных

методических материалов на официальном сайте МКУ Центр МТиМО.

Председатель МО ___________ Мелькова С.М.